
DoouSign Envelopa ID: 0DBAC45E—14E4-4233-8FDA-BC3C80F6C339 

“KONICA MINOLTA 

I. ODBĚRATEL 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, přisp.org. 
Sídlo: Husitská 1683, 43401 Most 
DIČ/IČ: - ! 00830577 

Korespondenční adresa: Husitská 168143401, Most 

Odpovědná osoba: PhDr. Milada Šilhova, Ředitel 

Kontaktní osoba: 
Email: 
Tel: + í 

IIIIIII||||||||II|||||II| 
IIIIIII||I|I|||||I|||||||||IIIIIIIIII||||I||||||I| 

|||||||||||||II 
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy: 12537021, číslo zákazníka: 2024394000 
II. DODAVATEL 
Konica Minolta Business Solutions Blech, spol. s r.o. 
Sídlo: Žarošc 13, 62800 Brno 
DIČIIČ: 0200175150 ! 00175150 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 
oddíl c, vložka 21999 
Bankovní spojení: 2550460101l2600 Citibank Europe 

IBAN: 6225 2600 0000 0025 5046 0107 
Odpovědná osoba: Holubec Tomáš, obchodní ředitel oblasti 

Kontaktní osoba: a 
Email: ! 
Tel: + t 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Touto smlouvou dodavatel a odběraml sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

a) Podmínky 
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců 

Stránková služba 

Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletnč 

Vilím“ 367/2871227; ineo+287l227, cs 

Černobíle počítadlo stránek: 29 252 
Baramé počitadlo stránek: 137 100 
Stav spotřebního materiálu: 

* —Dbhodnutymtníméínípocetkopilltiskulskant'r _ _I . cmnkopítítttkítken- .. _ 395 Lei., _\ _- _- , „ __ _ 
""““"W'WFEÉO'PF'W __ _ J_„PAÉQEHL „met ______ mw .n.. mířit-3m „mmm ;, 

Černobílé kopie/tisky i 7_ , Bez papíru _ 
Barwnékopíellisky „___ jj __ „___ ___ „ __ _ _Bezpapiru ___„Í___ _ , ___... „, „.W „WM 
Skeny Í i (č ' ! 

b) Konfigurace zařízení 

Nazev bizhub C227 j_"“'íčeto VS-A798021(SPSOO0141940) 
Ultimi Doc SW (LRI) bizhub C287 C227, CS, DK- 514 stolek pod sirbi. DF-628 podavač originálů, Power C. Netzkabel (220 V) 2, 50m Face Sheet' neo 

Repasspmtváieck-62devk74iupcmy23,fix69.tb091,tnkym10c70,odpadninádoba0K 

c) Specílikace služeb 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat sewisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařizení uvedené v odst lil. Předmět 
smlouvy 0) Konfigurace zařízení. 
Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 
individuálního ujednání, které je nedílnou součástl této smlouvy. V případě. že je součástí dodávky sw řešení, platí pro servisní služby SW řešení smlutml 
podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

Objednané služby jednorázové: 
Číslo služby Název ; nadaní r Čena mm 
$$E902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 1 1 ! 

kSEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletní síužba) 1 

Celkem za jednorázová služby 

Objednané _služby periodické: 
Čísiostužby míti;— — „_____7_, Množství _“ mmm 
*SMEPROCHTTPS ePRO Comfort (H1TPS) - proaktivní servis online 1 

Celkem za periodické služby č 

eu.ouva o "Anu A PoekwovANi stužea, čisblmbuvy 12537021UI.Ú8M 175 



DocuSign Envelopa ID: ODBAC45E-14E4—4233—8FDA-BC3C80F60339 

tv. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

“'MN'M-ětšEÍz—n'urizení Banína" -. srankwýpaušn Periodicképlntbyoelltem , Jodnorilovbptatbycolkom “ """—"' time—3 
(NSW) ) (W) . (NĚM) WP'PS'WNĚGÍĚRŠ) * importlšháevidenotDPH) * 

! . . - K č  

Způsob platby: Platba bankovním převodem 
Splatnost jednorázových plateb: nout Splatnost periodických plateb: 14cm 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není—li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

v. MÍSTO UMÍSTĚNÍ ! REALIZACE SLUŽEB. ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ osoav 
3) Místo umístění / instalace zařizení 
Název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje Umístění Í Kanoelát 
Ulice. č.p.: Husitská tsas Doba Převzetí (od - do ! mlm0): 
Město: Most, 43401 

b) Odpovědná kontakmi osoba Odbératete k zařízení 
Za poskytnutí údaiů o technických podmínkách instalace a provozu zařizení za odběratele odpovídá: 
Jméno: 
Telefon: 
Email: 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní píipojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami. na které se smlouva nebo obchodní podmínky 
odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou. obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich 
akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednal své vlastnoruční podpisy. 

09.03.2021 | 10:35 CET 09.03.2021 | 07:24 CET 
Dne ..................................... Dne ..................................... 

Cullum“ by: [Mushi—d by: 

. asřmooaaum... sreeesmzaoulc... 

PhDr. Mlada Šílhová - Ředitel Holubec Tomáš - obchodní ředitel 
Kojenecké ústavy Ústedretto kraje, přhporg. . Konica M'notb Busitees Solutions Czech. spol. s r.o. 

- ' SMLOUVAONÁMAPOSKYTOVÁNI sea. aslo srt-tlamy 12mm mmm 


